ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 08 декабря 2023 г. № 2125-п

О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок

по маршруту регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 29 Федерального закона

от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области от 01.03.2021 г. № 242-п «Об утверждении Порядка установления,

изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а

также изменения расписаний движения транспортных средств по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Городищенского

городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской

области, одного сельского поселения, двух и более поселений, находящихся в

границах Городищенского муниципального района Волгоградской области»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить действие свидетельства серии 403003 № 000003

об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, выданного

ИП Суркову Евгению Петровичу по муниципальному маршруту № 1 «база

ОМОН – ул. Демократическая», в связи с невыполнением

в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного

расписанием, в течение более чем трех дней подряд.

2. Исключить из реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок Городищенского муниципального района Волгоградской области

муниципальный маршрут № 1 «база ОМОН – ул. Демократическая».

consultantplus://offline/ref=808D08D5C4225ED255F5B66C2AD5DA43A2F1D880CD251A02234485E7F0E95695C0357FB25D3F519547F5EB276Fp1T2L

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и на

официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района                                                               С.Н. Будников